
・お手持ちの名刺にも点字印刷いたします。
・校正内容紙を１枚お付けしております。

Ｎ Ｐ Ｏ 　 ほ ー し ゛ ん

ゆ め 　 は う す

し え ん い ん

と っ と り 　 た ろ ー

０ ８ ５ ７ ＿ ２ １ ＿ ３ ９ １ ８

印刷色／枚数

片面（黒）

両面（黒）

1,810円
2,690円

1,180円
1,620円

100 枚 50 枚

白台紙（オリジナルデザイン対応可）

夢ハウスオリジナル名刺

印刷色／枚数

片面（黒）

両面（黒）

片面（カラー）

カラー／ 黒

両面（カラー）

1,650円
2,530円
2,200円
3,080円
3,740円

1,100円
1,540円
1,375円
1,815円

3,080円 1,815円

2,145円

100 枚 50 枚

印刷色／枚数

片面（黒）

両面（黒）

1,100円
1,980円

825円
1,265円

・持込台紙の印刷色は、黒のみです。
・特殊紙・和紙等は、　　価格が異なる場合がござ
　います。お気軽にお問い合わせください。

100 枚 50 枚

価格

1,100円
825円

枚数

1 ～ 50
100

印刷色／枚数

片面（カラー）

カラー／ 黒

両面（カラー）

1,650円
2,530円

1,100円
1,540円

100 枚 50 枚

・厚さの違う紙が２種類ございます。
・色上質紙等、他にも対応可能な用紙は、お取り寄
　せいたします。
・写真やイラスト、ロゴマーク等の画像をお入れす
　る場合は、別途お見積もりいたします。

・夢ハウスだけのオリジナル名刺です。
・用紙はマシュマロCoCを使用。きめ細やかな滑ら
　かさと新雪のような白色度が特徴の最高級上質紙
　です。 ＊環境配慮紙
・レトロ調イラストや、利用者さんの個性あふれる
　イラスト、色鮮やかな写真が好評です。
・印象的な名刺を持ちたい方におすすめです。

・観光名刺の印刷色は、黒のみです。
・10種の他、お好みの組み合わせも対応いたします。
・ロゴマークやQRコード等を新規でお入れする場
　合は、別途お見積もりいたします。

 名刺価格表  価格は税込み（10％）

鳥取県観光名刺

持込台紙

とりいろ名刺　レトロ名刺　イラスト観光名刺

点字印刷

E-mail: shurou@yumehouse.org

　TEL:0857-24-3918　　FAX:0857-24-3908　ＮＰＯ法人夢ハウス
ご注文

お問い合わせは　

〒６８０-０８４３ 鳥取市南吉方１丁目58

価格改定！
たくさんのお客様に点字

名刺を使っていただきた

いので価格を下げました。

ぜひご利用ください！

（例）

感謝価格！
これから

もずっと


